

# Outdoor Cooking IVS

Bødkerstræde 5  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
26. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Jonathan Schmidt Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Outdoor Cooking IVS

Bødkerstræde 5

2690 Karlslunde

e-mailadresse: [info@outdoorcooking.dk](mailto:info@outdoorcooking.dk)

CVR-nr: 38600648

Regnskabsår: 26/04/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Regnskabet giver efter direktionens bedste overbevisning et retvisende billede af årets resultat og finansielle status.

Første regnskab udviser et tilfredsstillende resultat og tilstrækkelig likviditet til virksomhedens fortsatte drift.

Karlsunde, den 15/02/2018

## Direktion

Tobias Schmidt Larsen

Jonathan Schmidt Larsen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

# Ledelsesberetning

Virksomheden har i sit første rengsbasår opnået et tilfredsstillende overskud.

Direktionen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte.

# Resultatopgørelse 26. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		244.750
Vareforbrug .....		-180.020
Andre eksterne omkostninger .....		-17.344
Administrationsomkostninger .....		-7.298
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.088</b>
Personaleomkostninger .....		-97
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.991</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.991</b>
Skat af årets resultat .....		-9.328
<b>Årets resultat .....</b>		<b>30.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		30.663
<b>I alt .....</b>		<b>30.663</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		34.503
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.503</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.919</b>
Likvide beholdninger .....		73.166
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>124.588</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Andre reserver .....		48.000
Overført resultat .....		30.663
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.663</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.328
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.328</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.925</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>124.588</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis